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    Kuinka pakata PDF-tiedostokoko menettämättä tietoja

    Kesäkuu 21, 2021Ashley MaePDF


    
      
        Nykyään PDF on laajalti käytetty asiakirjatiedostomuoto tekstin, kuvien, grafiikan, taulukon ja muun tallentamiseen. Tiedoston koko on kuitenkin suuri ongelma. PDF-tiedosto voi olla satoja megatavuja. Jos käytät PDF-tiedostoa, huomaat, että se tuottaa suuria tiedostoja ja vie paljon tilaa. Se jopa estää sinua jakamasta asiakirjaasi verkossa ja lähettämästä kollegoillesi sähköpostitse. Siksi tämä artikkeli jakaa sinulle useita tapoja pakkaa PDF-tiedosto tiedostoja PC: llä ja Macilla.

      

      

    

    
    	Osa 1: Helpoin tapa pakata PDF Online
	Osa 2: Kuinka pakata PDF-tiedosto Acrobatissa
	Osa 3: Kuinka pakata PDF-tiedosto Office Wordilla
	Osa 4: Usein kysytyt kysymykset PDF-tiedoston pakkaamisesta


  




      Osa 1: Helpoin tapa pakata PDF Online

      Verkkosovellukset ovat houkuttelevia ja suosittuja internetin käyttäjien keskuudessa ympäri maailmaa. Niiden avulla voit suorittaa runsaasti tehtäviä asentamatta mitään ohjelmistoja. Lisäksi useimmat verkkosovellukset ovat ilmaisia tietyin rajoituksin, kuten tiedostokoko. Aiseesoft ilmainen online-PDF-kompressori on paras valinta pakata PDF-tiedostosi verkossa, koska se voi täyttää kaikki tarpeesi ja poistaa kaikki rajat.

      	Pakkaa PDF-tiedostot verkossa asentamatta.
	Ei tiedostokokoa, kertojen määrää tai muuta rajoitusta.
	Säilytä kaikki tiedot ja kuvat PDF-muodossa alkuperäisessä kunnossa.
	Turvallinen käyttää ja poistaa PDF-tiedosto pakkaamisen jälkeen.


      Kuinka pakata PDF-tiedosto ilmaiseksi verkossa

      
        Vaihe 1: 

        Avaa verkkoselain ja käy osoitteessa https://www.aiseesoft.com/pdf-compressor-online/. Sitten näet kotisivun. Voit ladata PDF-tiedoston kahdella tavalla. Klikkaa Valitse PDF-tiedosto -painiketta, etsi iso PDF-tiedosto ja avaa se. Vaihtoehtoisesti vedä ja pudota PDF-tiedosto ruutuun ladataksesi välittömästi. Se tukee sekä PDF- että skannattuja PDF-tiedostoja.

      

      
      
        Vaihe 2: 

        Lataamisen jälkeen verkkosovellus alkaa pakata PDF-tiedostoa välittömästi. Kun se on valmis, sinut viedään lataussivulle.

      

      
      
        Vaihe 3: 

        Katso pakattu PDF-koko. Esimerkiksi PDF-tiedostomme on pienennetty 12 Mt: sta 2 Mt: ksi. Jos olet tyytyväinen siihen, napsauta Lataa PDF-tiedosto -painiketta saadaksesi pienemmän asiakirjan. Tai napsauta Pakkaa seuraava PDF-tiedosto -painiketta aloittaaksesi toisen PDF-tiedoston pakkaamisen välittömästi.

      

      
      Huomautuksia: Tutkimuksemme mukaan PDF-tiedoston lataaminen ja pakkaaminen vie vain muutaman sekunnin. Tosiaika riippuu kuitenkin Internet-yhteydestäsi.

  

  
      Osa 2: Kuinka pakata PDF-tiedosto Acrobatissa

      Acrobat on Adoben PDF-ratkaisu. Se pystyy pakkaamaan PDF-tiedostoja tietokoneella. Acrobatin eri versiot tekevät kuitenkin työn eri tavoin. Muista, että PDF-pakkausominaisuus on käytettävissä vain Acrobatin maksetuissa versioissa.

      PDF-tiedoston pakkaaminen Acrobat Prossa

      
        Vaihe 1: 

        Avaa suuri PDF-tiedosto Acrobatissa. Jos se on oletusarvoinen PDF-lukija, kaksoisnapsauta asiakirjaa. Vaihtoehtoisesti napsauta hiiren kakkospainikkeella PDF-tiedostoa ja valitse Avaa ja valitse Acrobat.

      

      
        Vaihe 2: 

        Siirry Asiakirja ylävalikosta ja valitse Pienennä tiedoston kokoa. Voit myös mennä filee valikosta, valitse Tallenna muuna Ja valitse Pienennetty PDF-koko.

      

      
      
        Vaihe 3: 

        Valitse pyydettäessä Acrobat-version yhteensopivuus avattavasta luettelosta ja napsauta OK vahvistaaksesi sen. Sitten saat Tallenna valintaikkunassa. Kirjoita tiedostonimi, valitse sijaintikansio ja napsauta Säästä painiketta.

      

      
      PDF-tiedoston pakkaaminen Acrobat DC: ssä

      
        Vaihe 1: 

        Ensinnäkin sinun on avattava myös PDF, jonka haluat pakata Acrobat DC: ksi napsauttamalla filee ja avoin.

      

      
        Vaihe 2: 

        Napsauta sitten Työkalut -valikosta ja saat edistyneet työkalut Acrobatista. Klikkaa Optimoi PDF mahdollisuus siirtyä eteenpäin.

      

      
      
        Vaihe 3: 

        Nyt saat useita työkaluja ylävalikkorivin alle. Valita Pienennä tiedoston kokoa or Kehittynyt optimointi käynnistää PDF-optimoija dialogi.

      

      
      
        Vaihe 4: 

        Muuta asetuksia, jotka liittyvät kuviin, kirjasimeen ja muuhun. Klikkaa Tarkastustilan käyttö -painiketta oikeassa yläkulmassa ja näet PDF-tiedoston koon.

      

      
      
        Vaihe 5: 

        Napauta OK ja sitten osuma OK vahvistaa PDF-pakkaus. Tallenna sitten uusi PDF-tiedosto. Suosittelemme, että säilytät alkuperäisen PDF-tiedoston äläkä korvaa sitä pakatulla tiedostolla.

      

      Huomautuksia: Acrobat DC on uusin versio PDF-lukijasta ja -editorista. Se on saatavana sekä Windowsille että Macille. Vuosittainen lasku maksaa 179.88 dollaria.

  

  
      Osa 3: Kuinka pakata PDF-tiedosto Office Wordilla

      Office Word on myös PDF-editori. Se pystyy skannaamaan PDF-tiedostosi ja muuntaa sen Wordiksi, jotta voit muuttaa tekstiä, lisätä uutta grafiikkaa ja tehdä muita muokkauksia. Itse asiassa se tarjoaa enemmän PDF-tiedostoon liittyviä ominaisuuksia, kuten PDF-tiedostojen pakkaamisen yksi kerrallaan.

      
        Vaihe 1: 

        Avaa PDF-tiedosto MS Wordissa tai oletetaan, että aiot tallentaa asiakirjan PDF-tiedostona.

      

      
        Vaihe 2: 

        Siirry filee valikko vasemmassa yläkulmassa ja valitse Tallenna nimellä. Se avaa Tallenna nimellä Vuoropuhelu

      

      
      
        Vaihe 3: 

        Valitse ensin tietty kansio pakatun PDF-tiedoston tallentamiseksi ja kirjoita tiedoston nimi muistiin Tiedoston nimi laatikko. Napsauta avattavaa vaihtoehtoa vieressä Tallennusmuoto Ja valitse PDF tai suhteellinen.

      

      
      
        Vaihe 4: 

        Varmista, että valitset Vähimmäiskoko (online-julkaisu) alla Optimoi osio ponnahdusikkunassa.

      

      
        Vaihe 5: 

        Klikkaa niin kauan kuin olet valmis Säästä -painiketta pakkaamaan PDF-tiedosto ja viemään se kiintolevylle.

      

      Huomautuksia: Tämä tapa on käytettävissä vain PDF-editorin tai MS Wordin tuottamille PDF-tiedostoille. Se tuottaa melko pienen tiedoston riippuen PDF-tiedostossa olevien kuvien määrästä. Skannattuja PDF-tiedostoja ei voi pakata Wordilla, koska tiedoston koko ei muutu paljon.

      
        Laajennettu lukeminen

        	Kuinka muuntaa PDF Microsoft Excel -sovellukseksi
	Kuinka muuntaa PDF-kirjat ePub-tiedostoiksi


      

  

  
      Osa 4: Usein kysytyt kysymykset PDF-tiedoston pakkaamisesta

      
        
          
            Onko PDF-tiedostojen kokorajoitusta?

            Yleisesti ottaen PDF-tiedoston koolla on vain yksi raja. Tiedoston kokonaiskoon tulee olla alle 10 Gt, koska PDF-rakenteen määrittävät ristiviittaustaulukot käyttävät 10 bittiä. Siksi sinun on parempi tarkastella PDF-tiedostoa, poistaa päällekkäinen sisältö ja pakata se tilan säästämiseksi.

          

          
            Kuinka pakata PDF ilman Adobe-tiedostoa?

            Adobe Acrobat on suosittu PDF-lukija, mutta lisäominaisuudet ovat käytettävissä vain maksullisessa versiossa. Siksi niin monet ihmiset etsivät vaihtoehtoja Acrobatille. Kun on kyse PDF-pakkauksesta, voit tehdä työn ilmaiseksi MS Wordilla tai online-PDF-kompressorilla.

          

          
            Kuinka PDF-tiedostokoko opitaan? 

            Napsauta hiiren kakkospainikkeella kansiossa olevaa PDF-tiedostoa, valitse Ominaisuudet ja näet tiedoston koon ponnahdusikkunassa. Tämä toimii kaikilla tietokoneilla, etkä tarvitse ylimääräisiä ohjelmistoja. Macin osalta voit oppia PDF-tiedoston koon esikatselussa tai Acrobat Readerissa.

          

        

      

      Yhteenveto

      Tässä oppaassa on jaettu kolme tapaa pakata suuret PDF-tiedostot ja minimoida asiakirjasi menettämättä laatua tai tietoja. Jos olet jo tilannut Acrobat DC: n, PDF-optimoija auttaa sinua tekemään työn manuaalisesti. MS Word puolestaan antaa sinun pakata PDF-tiedosto viennin aikana. Jos ne eivät ole käytettävissäsi, Aiseesoft Free Online PDF Compressor on hyvä valinta tuottaa pienempiä PDF-tiedostoja. Lisää kysymyksiä? Kirjoita ne tämän viestin alle.

    
      
        Mitä mieltä olet tästä viestistä?

        	1
	2
	3
	4
	5


        Erinomainen

        Arvostelu: 4.9 / 5 (perustuu 92-äänestyksiin)Seuraa meitä     

      
 
    

    
      
        Lisää Reading

        	Parhaat ratkaisut PDF-sivujen jakamiseen PDF-jakajallaHaluatko tietää kuinka jakaa PDF-tiedoston? Tässä artikkelissa kerrotaan menetelmä PDF-jakoon ilmaisella online-PDF-jakajalla tai ammattimaisella PDF-erottimella.

	10 parasta PDF-editoria Windows Mac iPad Online -sovellukselleMikä on paras PDF-editori Windows-, Mac- tai iPhone iPad -sovellukselle muokataksesi PDF-tiedostoa? Tällä sivulla on sinulle 10 parasta PDF-muokkausohjelmaa.

	Kuinka muuntaa PDF GIF-tiedostoksiKun sinun on näytettävä joitain yritystiedostoja, voit oppia artikkelista yksityiskohtaisia tietoja PDF-tiedostojen muuntamisesta GIF-tiedostoiksi.



      

    

    Jätä kommenttisi ja liity keskusteluun

  




    Muokkaa PDF

    1.1 PDF-tiedostojen pakkaaminen
    1.2 Paras ratkaisu PDF-sivujen jakamiseen
    1.3 PDF-koon pienentäminen
    1.4 Kuinka rajata PDF-tiedosto
    1.5 Salasanasuojattu PDF-tiedosto
    1.6 Sivunumeroiden lisääminen PDF: ään
    1.7 Kuinka vapauttaa tekstin korostaminen PDF-muodossa
    1.8 Vesileiman poistaminen Wordista
    1.9 Kuinka kääntää PDF
    1.10 Tekstin lisääminen PDF-tiedostoon
    1.11 Pakkaa PDF-koko Macissa
    1.12 Pakkaa PDF Adobessa
    1.13 Pakkaa PDF verkossa
    1.14 Pienennä PDF
  

     PDF Converter Ultimate 
    Aiseesoft PDF Converter Ultimate on ammattimainen PDF-muunnosohjelma, jonka avulla voit muuntaa PDF-tiedoston Word / Text / Excel / PPT / ePub / HTML / JPG / PNG / GIF-tiedostoiksi.

    
      
        Ilmainen latausWindowsille
        100 % turvallinen. Ei mainoksia.

      

      
        Ilmainen latausMacOS: lle
        100 % turvallinen. Ei mainoksia.

      


  



  
        Download CenterissäAiseesoft-myymälä

      
        Tuki

        	Nouda rekisteröintikoodi
	Myyntikysymykset
	Ota yhteyttä tukitiimiin


      

      
        Seuraa meitä

               

      

      
        Hanki uutiskirjeemme

        TILAA

        Ainutlaatuiset alennukset vain tilaajille!

        
          
 muu Language
Englanti
Yksinkertaistettu kiina)
Kiinalainen perinteinen)
Tšekki
Tanskan kieli
Dutch
Suomen
kreikkalainen
Italian
Norjalainen
Kiillottaa
Venäläinen
verkkokauppa
Unkarin kieli
turkki
Korean
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